Lucas Quio <lucas@camaraibitinga.sp.gov.br>

OFÍCIO nº 111/2024 - solicita Parecer técnico ao PLC nº 02/2024 - prazo 10 dias
1 mensagem

Lucas Quio <lucas@camaraibitinga.sp.gov.br> 13 de maio de 2024 às 10:39
Para: habitacao.ibitinga@outlook.com

Bom dia,

Encaminho Ofício nº 111/2024 da Comissão de Constituição, Legislação, Justiça e Redação que solicita parecer
técnico ao Projeto de Lei Complementar nº 02/2024 (PLC 29/2023 do Executivo) que " Altera a Lei Complementar n°
186, de 24 de abril de 2019"  dentro do prazo de 10 dias.

*** Por favor, confirmar o recebimento deste e-mail****.

Atenciosamente,

--
Lucas Quio dos Santos
Agente do Legislativo
Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga

OFÍCIO 111-2024 SECRETARIA DE HABITAÇÃO.pdf
228K

https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=1de09bf062&view=att&th=18f722e09c6cb010&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_lw50dn650&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=1de09bf062&view=att&th=18f722e09c6cb010&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_lw50dn650&safe=1&zw